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PRODUCT SPECIFICATION 
Product Name & Code 105341 MERINGUE POWDER 1KG 
Ingredient Declaration  Icing Sugar (Sugar, Wheat Starch), Egg Albumen Powder, Thickeners (412, 405, 

401), Acidity Regulator (330) 
Nutrition Information  

NUTRITION INFORMATION 
 
 Avg Quantity per 

100g 
Energy 1560 kJ 
Protein     24.8 g 
Fat, Total 0 g 

- Saturated 0 g 
Carbohydrate 64.5 g 

- Sugars 60.4 g  
Sodium 536 mg 

 

Allergens/ Mandatory 
Warnings 

Contains Wheat, Gluten, Egg. 

Country of Origin 
Declaration 

Made in Australia with 60% Australian ingredients 

Dietary Suitability  Suitable Certified 
Kosher No  
Halal Yes Yes 
Vegan N/A  
Lacto Vegetarian N/A  
Lacto-Ovo Vegetarian No  

Colour Status Type Natural Not Defined Artificial 
 N/A N/A N/A 

Flavour Status Natural Flavouring Flavouring 
N/A N/A 

Shelf Life and storage 9 months. Clean transportation, in accordance with Recommended Storage 
Conditions. 

Packaging Dimensions N/A 
Ti Hi N/A 

 


